GERANIA, mons intra Megara & Corinthum: è quo Ino, Athamantem fugiens, in mare desiluit.

Γηραιός λίθος. *κατὰ περκαίαν.*) Apud Aristophanē: Grues, quæ lapillos deuorant. De ijs qui prudēter aliqd agūt. Grues. n. quia in sublimi uolāt, & ob directū impetū aspectus deorsum impeditur, lapillos gessāt, quos lassatæ uolatu deiiciunt, ut sentiant terram an mari ferantur. Quòd si in mare deciderit lapis, pergūt si uerò in terram, requiescunt.

GERASA, urbs Cœlesyriæ, cuius urbes sunt 14. Ex hac ortūsus fuit Ariston, orator elegās, ut Philo: & Ceryc⁹ sophista: & Plato, orator iuriscōsultus: qui de omni disciplinarū genere, tanquā de una, ex tēpore discerebat. Idē in defensionibus, & inter assessores, & pro tribunali legū eggrati studebat. Patriū nomē est Gerasen⁹.

GERGETHES, nomen urbis. *γεργέθεις τῶν ἐν μεγαλορρησιῶν.*) Prouerbiū: Delecta te magnificē loquendo.

GERÆSTVS, nomē portus, & pagus in quo est Neptuni ædes: à Gerstio Iouis F. incolæ Geræstij dicuntur.

Γεραιός.) Ferē sermo quiddā seniorū: *Quacuq; inconsiderata & stulta cōsilia cōmittis nobis bene uertere.* (*perimus,* Neptuno enim & Minerva de Attica decertantibus, cū Minerva uicisset, Neptunū dolore repulsiū in præcatum urbi esse ferunt, ut Athenienses perpetuò malè consultarent. Quo audito, Mineruā adie-

cisse, ut mala cōsilia bene eederent.

GERES, nomen est populi pauperis, & calui Chaonū, qui ob molliciem malè audiebat.

GERMANIC⁹, Frācus. Germani qui Rhenū flumē accolūt, Celtæ dicuntur. *γέρμου τῶν ἐν ἐβλίπαις, ἰξίαις γέρας.*) Denē esse te si uideris, habebis præmiū. ubi *ροκροπὴν.* & Prouerbiū: Ne quid unquā in senem beneficij cōtuleris. Monet, nō sine iudicio beneficium esse.

γέρου ἀλώπηξ ἄχ ἀλισκαται πάρος.) Vetula uulpes laqueo non capitur. De ijs qui ob senectutem periti rerum sunt, nec insidijs opportuni.

γέρου βὺς ἀπέθηται σίμους.) Vetulus bos lugetur a nemine. De ijs qui (suo tēpore) purē mortui sunt.

γέρου πῖθηξ ἀλισκαται μὲν, μὲ γέρου δὲ ἀλισκαται.) Vetulus simius capitur ille quidem, sed tardē capitur. De ijs qui semel cladem accipiunt.

GESIVS, sub Zenone fuit, arte medica celebris, genere Petraeus: qui Domino Iudæo, præceptore suo, euerso, & so daltibus penē omnib. ad se pertraçtis, ubiq; notus magna gloria florebat, nō ob medicū tantū apparatū uel do cēdi, uel curā di: sed & ppter cæteras oēs disciplinas.

Quia enim uir erat honoris cupidus, & patiēs laboris, cū cæterarū rerū diligētia, nō ingenio, longo tēpore opinionē sapientiæ sibi cōparauit: tum in actionē medica & disputatione subtiliore, omnes gratis sup medicos & iatrosophistas id est, medicinē doctores, supauit. Quāuis autem serō scientiam suam publicè ostentare cōpisset: celeriter tamen euectus est, eaq; floruit, homo pomposus & ostentator: philosophum parum accuratus, sed medicus insignis. Vnde & maximam pecuniam coegit, & Romanas dignitates non uulgares est adeptus. Probo autem probæ naturę generosum animum. nam Heraiscum, & dum quæreret, tur à Zenone imperatore, domi suæ occultauit, contempto periculo, & in fuga ex morbo defuncto, iusta honorificē p-soluit. Basilicus uerò ea de causa missus, Agapius cæterosq; philosophos comprehensos in palatium perduxit.